WINTERSOLE

per intersuole montaggio calzature

Tessuto non tessuto agugliato di fibre sintetiche, con lamina di alluminio, trattato
con lattice. Particolarmente indicato per calzature invernali.

termoisolante

con alluminio

TEST

peso

spessore
densita

altezza rotolo
lunghezza rotolo
dimensione foglio
fogli x pallet

50% Poliestere
8% Polipropilene
6% Alluminio

36% Lattice

UNITA STANDARD

gr/m?  UNIEN ISO 2286-2

mm UNI ISO 2589
kg/m3

cm

ml

cm

o

n

VALORI MEDI

1190

3,70
321
150
30
110x150
250

| dati suddetti sono valori medi rilevati su nostri prodotti standard. | risultati ottenuti sia presso il ns. Laboratorio sia da Laboratori accreditati,
seguono sia metodologie interne che Normative Standard. Costituiscono dati tipici e strettamente confidenziali
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