## WINTERSOLE

## per intersuole montaggio calzature

Tessuto non tessuto agugliato di fibre sintetiche, con lamina di alluminio, trattato con lattice. Particolarmente indicato per calzature invernali.

## termoisolante con alluminio



50% Poliestere 8% Polipropilene 6% Alluminio 36% Lattice

TEST	UNITÁ	STANDARD	VALORI MEDI
peso	gr/m²	UNI EN ISO 2286-2	1190
spessore	mm	UNI ISO 2589	3,70
densità	kg/m³		321
altezza rotolo	cm		150
lunghezza rotolo	ml		30
dimensione foglio	cm		110x150
fogli x pallet	n°		250

I dati suddetti sono valori medi rilevati su nostri prodotti standard. I risultati ottenuti sia presso il ns. Laboratorio sia da Laboratori accreditati, seguono sia metodologie interne che Normative Standard. Costituiscono dati tipici e strettamente confidenziali

